T,

o r> z w

Od komitetu Il-go zjazdu uczestników, zajmujących się
sprawami wykształcenia technicznego i zawodowego w Rossyi,
odbieramy, z prośbą o zamieszczenie, odezwę następującą:

Po pierwszym zjeździe, odbytym w końcu r. 1889, odno-
śnie, wykształcenia technicznego i zawodowego w Rosyi, dnia
9 stycznia (28 grudnia) 1895/961'., nastąpi otwarcie drugiego
podobnegoż zjazdu.

286 PRZEGLĄD TECHNICZNY. — Grudzień 1895. Tom XXXII.

Z powodu znacznej ilości i różnorodności kwestyj, mają-
cych być rozbieranymi na zjeździe, podzielono go na 14 sekcyj,
a mianowicie:

I. Selccya wyższycli zakładów naukowych (przewodni-
czący D.

d.
W ten sposób wystawa da obraz, jak prowadzą się zajęcia
w różnych zakładach naukowych, jakie rezultaty osiągnięto
tą drogą, da więc możność skorzystania zainteresowanym
z praktyki i rezultatów osiągniętych przez drugich.

Wystawa zostanie otwartą 10 (22) grudnia 1895 roku
i będzie trwać przez całe święta i podczas zjazdu. Przed
rozpoczęciem zjazdu, to jest do 9-go stycznia, wystawa będzie
otwarta od lo-ej rano do 4-ej po południu, podczas zaś zjazdu
przez cały dzień, ą nawet i wieczorem. Ażeby ułatwić do-
starczanie przedmiotów na wystawę, władze pozwoliły prze-
wozić je bezpłatnie na dr.